
MUNICIPIUL SALONTA
CONSILIUL LOCAL  AL MUNICIPIULUI SALONTA
str. Republicii Nr.1, cod poștal 415500, Județul Bihor
CUI 4593423
Tel: 0259-373243, 0359-409730, 0359-409731
Fax: 0359-409733
e-mail: primsal3@gmail.com; primsal@rdslink.ro
web-site: www.salonta.net

H O T Ă     R Â R EA
NR. 51 din 31 MARTIE 2025

privind suplimentarea proiectului ordinii de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local Salonta
 din data de 31 Martie 2025

Consiliul Local al Municipiului Salonta, 
Având în vedere:
 Propunerea  d-lui  Primar  cu  privire  la  suplimentarea  proiectului  ordinii  de  zi  a  şedinţei

ordinare a Consiliului Local al Municipiului Salonta din data de 31 martie 2025.
        În conformitate  cu prevederile  art.  135 alin.  (8)  coroborat cu art.139 alin.(1)  din O.U.G.
nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu completările și modificările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E:

       Art.unic: Suplimentarea proiectului ordinii de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local Salonta
din data de 31 martie 2025, cu următoarele puncte:

1. Proiect  de  hotărâre  nr.42/26.03.2025;  Referat  de  aprobare  nr.2208/25.03.2025;  Raport  de
specialitate  nr.2209/25.03.2025  privind  aprobarea  bugetului  inițial  general  consolidat  al
Municipiului Salonta pe anul 2025.

2. Proiect  de  hotărâre  nr.43/26.03.2025;  Referat  de  aprobare  nr.2175/24.03.2025;  Raport  de
specialitate nr.2175/24.03.2025 privind schimbarea categoriei de folosință a terenului cu nr.cad
114989 cu suprafața de 1357 mp înscris în CF nr.114989.  

3. Referat de aprobare nr.2176/25.03.2025 și Raport de specialitate nr.2176/25.03.2025 privind
punerea în aplicare a Sentinței cu nr.351/CA/2024 dat în Dosarul cu nr. 1730/111/2023* privind
stingerea obligațiilor AVE România SRL (AVE Bihor SRL) rezultate din Contractul de delegare
a gestiunii nr.3130/31.05.2007. 

4. Proiect  de  hotărâre  nr.44/31.03.2025;  Referat  de  aprobare  nr.2356/31.03.2025;  Raport  de
specialitate  nr.2356/31.03.2025 privind  aprobarea Studiului  de  fezabilitate  și  a  indicatorilor
tehnico-economice aferente obiectivului '' Amplasare statuie comemorativă și mobilare urbană
în zona drumului str. Corneliu Coposu''.

 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                     Contrasemnează
                        KIRI Evelin                                                   SECRETAR GENERAL
                                                                                               Patricia Edith IVANCIUC
                                                                                                                            

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu majoritate simplă astfel:
Din 16 consilieri în funcţie,    16    consilieri prezenţi,     16     pentru,   ---     împotrivă,     ---     abțineri

Se aduce la cunoștință publică prin publicare pe pagina oficială a Primăriei Municipiului Salonta: www.salonta.net - Monitorul Oficial
Local.Red.
Red./dact./ 2 ex./ 

mailto:primsal@rdslink.ro

	MUNICIPIUL SALONTA
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SALONTA
	
	Consiliul Local al Municipiului Salonta,
	H O T Ă R Ă Ş T E:


